



SAN JULIÁN
Gobierno Municipal
2019 - 2027

MUNICIPIO DE SAN JULIÁN, JALISCO

LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 30 DE JUNIO DEL 2026

CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS

NÚMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
ALUMB-001	TALADRO BOSCH.	1	\$ 4,800.00	PESOS	\$ 4,800.00
ALUMB-002	PAGO DEL 50% POR LA INSTALACION DE PANELES SOLARES HIKU6 DE 550W MONO PERC MARCA CANADIAN SOLAR, INVERSOR GROWATT MIN 10000TL-X PARA PANELES SOLARES, CAJA DE DISTRIBUCION TAPA AZUL IP65 12 1 MODULOS SIN BORNES PARA ABASTECER DE ENERGIA LA ANTENA #DE MEDIDOR 449101201756	1	\$ 72,000.00	PESOS	\$ 72,000.00
ALUMB-002	VEHICULO MARCA FCA MEXICO S.A. DE C.V. RAM 5500, CHASIS CABINA, 2013, COLOR BLANCO SERIE 3C7WRMDL2DG538196	1	\$ 858,400.00	PESOS	\$ 858,400.00
ALUMB-002	KIT DE TALADROS ATORNILLADOR Y DE IMPACTO MARCA DE WALT PARA UTILIZAR DURANTE LAS LABORES DE REPARACIONES DE LUMINARIAS EN EL AREA DE ALUMBRADO PUBLICO	1	\$ 7,452.00	PESOS	\$ 7,452.00
ALUMB-003	PANELES SOLARES HIKU6 DE 550W MONO PERC MARCA CANADIAN SOLAR, INVERSOR GROWATT MIN 10000TL-X PARA PANELES SOLARES, CAJA DE DISTRIBUCIÓN TAPA AZUL IP65 12 1 MODULOS SIN BORNES PARA ABASTECER DE ENERGIA LA ANTENA #MEDIDOR 449 101201756	2	\$ 72,000.00	PESOS	\$ 72,000.00
ARCHIVOMPAL-001	ARCHIVERO DE METAL	1	\$ 17,997.00	PESOS	\$ 17,997.00
ARCHIVOMPAL-002	ARCHIVERO DE METAL	1	\$ 16,197.00	PESOS	\$ 16,197.00
ARCHIVOMPAL-003	ESTANTE METAL HUSKY 4N HBR 195X61	3	\$ 4,399.00	PESOS	\$ 13,197.00
ARCHIVOMPAL-004	ESCRITORIO PARA AREA DE ARCHIVO HISTORICO	1	\$ 3,009.30	PESOS	\$ 3,009.30
ASEOP-001	CAMIONETA RECOLECTOR CAMIONETA MARCA FORD F450 XL CHASIS CABINA K4B CON NO. DE SERIE 1FDUF4GN1PEE01526, CLAVE VEHICULAR 2021808, COMBUSTIBLE A GASOLINA, TRANSMISION AUTOMATICA, 10 VELOCIDADES, COLOR BLANCO, MODELO 2023, 8 CILINDROS Y 2 PUERTAS	1	\$ 1,305,745.00	PESOS	\$ 1,305,745.00
CATASTRO-001	LIBRERO DE 330 CM DE LARGO POR 230 CM DE ALTO Y 30 CM DE ANCHO ELABORADO DE MULTRIPLAY DE BIRCH DE 15 MM CON FRENTE DE MADERA SOLIDA, PINTADO, BARNIZADO E INSTALADO (SE HIZO PAGO DEL UN ANTICIPO DEL 60% EN EL MES DE FEBRERO)	1	\$ 6,264.00	PESOS	\$ 6,264.00
CATASTRO-001A	LIBRERO DE 330 CM DE LARGO POR 230 CM DE ALTO Y 30 CM DE ANCHO ELABORADO DE MULTRIPLAY DE BIRCH DE 15 MM CON FRENTE DE MADERA SOLIDA, PINTADO, BARNIZADO E INSTALADO (ES EL PAGO DEL 40% RESTANTE DEL TOTAL)	1	\$ 4,176.00	PESOS	\$ 4,176.00
CATASTRO-002	REGULADOR DE VOLTAJE UPS	1	\$ 14,906.00	PESOS	\$ 14,906.00
CATASTRO-003	ACCESORIOS PARA ARMAR COMPUTADORA	1	\$ 10,501.00	PESOS	\$ 10,501.00
CEMENTERIO-001	DVR 16 CANALES HIBRIDO, ANALOGO IP HIKVISION ALTA DEFINICION 1080P, CAMARA BALA 1080P, LENTE 2.8MM E IR INTELIGENTE PARA 20M, FULL COLOR, 24 HRS, DISCO DURO 3TB, 3.5MM PARA GRABADOR, GABINETE DE METAL CON LLAVE PARA GRABADOR, N UPS REGULADOR CON RESPALDO DE BATERIA 600VA 300 WAES,	1	\$ 26,277.74	PESOS	\$ 26,277.74
COMSOC-044	IMPRESORA A COLOR MULTIFUNCION BROTHER T4500	1	\$ 12,000.00	PESOS	\$ 12,000.00
COMSOC-045	LAPTOP DELL PRECISION 5520 6TA/32GB/512SSD PANTALLA TOUCH	1	\$ 11,832.00	PESOS	\$ 11,832.00
COMSOC-045	COMPUTADORA IMAC 24"MWUU3E	1	\$ 36,999.00	PESOS	\$ 36,999.00
COMSOC-046	CAMARA CANON EOS RP CON LENTE RF24 105MM	1	\$ 22,399.30	PESOS	\$ 22,399.30
COMSOC-047	TARJETA GRAFICA RX5600XT	1	\$ 5,800.00	PESOS	\$ 5,800.00
COMSOC-048	MICROFONO LAVALIER INALAMBRIICO DJI MIC, PARA UTILIZAR DURANTE LAS GRABACIONES REALIZADAS PARA TRANSMITIR EN LAS REDES SOCIALES OFICIALES DEL MUNICIPIO DE SAN JULIAN, JALISCO.	1	\$ 4,014.00	PESOS	\$ 4,014.00
COMSOC-049	ESTABILIZADOR PARA CAMARA DIGITAL DEL AREA DE COMUNICACIÓN SOCIAL	1	\$ 6,399.00	PESOS	\$ 6,399.00

COMSOC-050	IMAC 24" MODELO MWUU3E/A CHIP M4 CPU10 16GB 256GB PLATA	1	\$ 36,999.00	PESOS	\$ 36,999.00
COMSOC-051	1 NO BREAK SMARTBITT SBNB1200	1	\$ 1,829.00	PESOS	\$ 1,829.00
COMSOC-052	2 NO BREAK CDP R-UPR1008	2	\$ 1,809.00	PESOS	\$ 3,618.00
CONTRALORIA-001	SILLA EJECUTIVA NACEB	1	\$ 2,589.00	PESOS	\$ 2,589.00
CONTRALORIA-001	SILLA EJECUTIVA NACEB	1	\$ 2,589.00	PESOS	\$ 2,589.00
CONTRALORIA-002	LAPTOP ASUS VIVOBOOK	1	\$ 11,999.00	PESOS	\$ 11,999.00
CONTROLV-001	MEDIDOR DIGITAL EN LINEA PARA DIESEL	1	\$ 6,281.54	PESOS	\$ 6,281.54
CONTROLV-002	ROTOMARTILLO 1/2" 7.5 A 900W MILWAWKEE 537520	1	\$ 2,568.00	PESOS	\$ 2,568.00
CONTROLV-003	DISPENSADOR DE AGUA	1	\$ 1,390.00	PESOS	\$ 1,390.00
CONTROLV-004	TARIMA Y COLCHON PARA UTILIZAR EN SERVICIO DEL VELADOR QUE LABORA EN EL CORRALON MUNICIPAL	1	\$ 4,500.00	PESOS	\$ 4,500.00
CONTROLV-005	TALADRO DE IMPACTO INAL 1/2 20V 2300 RPM 400LB DEWALT	1	\$ 40,000.00	PESOS	\$ 40,000.00
CONTROLV-005	TALADRO DE IMPACTO INAL 1/2 20V 2300 RPM 400LB DEWALT	1	\$ 40,000.00	PESOS	\$ 40,000.00
DEPORTE-001	MICROFONOS INALAMBRICOS DE MANO UHF	1	\$ 2,990.01	PESOS	\$ 2,990.01
DEPORTE-002	BAFLE PROFESIONAL BLUETOOTH DE 15 *2, 3000 WPMPO	1	\$ 6,490.00	PESOS	\$ 6,490.00
DEPORTE-003	MOTOBOMBA EVANS 1.5 HP MONOFASICA	1	\$ 3,934.00	PESOS	\$ 3,934.00
DEPORTE-003	SILLAS Y MESAS PARA EL PROYECTO DE CONSTRUCCION DE EDIFICIO DE USOS MULTIPLES Y SALA DE CONFERENCIAS MUNICIPAL.	1	\$ 21,228.00	PESOS	\$ 21,228.00
DEPORTE-004	2 TECH ESCRITORIO ESQUINERO EN L XTF-CD433 ACERO MADERA PARA EDIFICIO DE USOS MULTIPLES Y SALA DE CONFERENCIAS MUNICIPAL	1	\$ 6,028.00	PESOS	\$ 6,028.00
DEPORTE-004	DISPENSADOR DE AGUA	1	\$ 2,998.99	PESOS	\$ 2,998.99
DEPORTE-005	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCPT730DW	1	\$ 4,679.00	PESOS	\$ 4,679.00
DESRURAL-022	ULTRASONIDO SCANNER CTS 800 C/ESTUCHE SIUI NS 0911144192239R	1	\$ 76,950.00	PESOS	\$ 76,950.00
DESRURAL-022	LAPTOP DELL LATITUDE E7440	1	\$ 6,960.00	PESOS	\$ 6,960.00
DESRURAL-023	DESBROZADORA TIPO BICI STIHL FS-235	1	\$ 9,477.00	PESOS	\$ 9,477.00
DESRURAL-024	VENTILADOR MYTEK MODELO 3358	1	\$ 1,424.00	PESOS	\$ 1,424.00
DESRURAL-024	VENTILADOR MYTEK MODELO 3358	1	\$ 1,424.00	PESOS	\$ 1,424.00
DESRURAL-025	DISPENSADOR ELECTRICO DE AGUA	1	\$ 2,999.00	PESOS	\$ 2,999.00
DESRURAL-026	ACCESORIOS PARA COMPUTADORA ARMADA DE DESARROLLO RURAL	1	\$ 15,967.00	PESOS	\$ 15,967.00
DesSoc0038	LAPTOP DELL LATITUDE E7440	1	\$ 6,960.00	PESOS	\$ 6,960.00
DesSoc-0040	REFRIGERADOR WHIRPOOL DE 14 PIES	1	\$ 10,695.25	PESOS	\$ 10,695.25
DESSOC-039	TABLET LENOVO M11	1	\$ 4,298.99	PESOS	\$ 4,298.99
ECOLOGIA-001	LAPTOP ASUS VIVOBOOK X1504ZA	1	\$ 9,299.00	PESOS	\$ 9,299.00
EDUCACION-028	LINEA ESCOLAR POLIPRO OVALADA PALETA RET ESTRUCTURA PINTADA EN COLOR NEGRO Y ASIENTO Y RESPALDO EN NEGRO Y LINEA METALICA GABINETE UNIVERSAL 1.80 X EN COLOR NEGRO	1	\$ 15,135.60	PESOS	\$ 15,135.60
EDUCACION-028A	LINEA ESCOLAR POLIPRO OVALADA PALETA RET ESTRUCTURA PINTADA EN COLOR NEGRO Y ASIENTO Y RESPALDO EN NEGRO Y LINEA METALICA GABINETE UNIVERSAL 1.80 X EN COLOR NEGRO	1	\$ 15,135.60	PESOS	\$ 15,135.60
INF-037	BAFLE PROFESIONAL BLUETOOTH DE 15	2	\$ 6,690.01	PESOS	\$ 13,380.02
INF-038	MICROFONOS INALAMBRICOS DE MANO UHF	1	\$ 2,990.00	PESOS	\$ 2,990.00
INF-039	IMPRESORA BROTHER MULTIFUNCIONAL T4500.	1	\$ 18,364.42	PESOS	\$ 18,364.42
INF-040	ANTENA DE INTERNET UBIQUITI LITER BEAM 150 MBPS, 13 DBI	2	\$ 1,836.00	PESOS	\$ 3,672.00
INF-041	SISTEMA DE CAMARAS DE VIGILANCIA, INCLUYE DVR DE ALMACENAMIENTO, PARA COLOCARSE EN INSTALACIONES DEL RASTRO MUNICIPAL.	1	\$ 9,271.80	PESOS	\$ 9,271.80
INF-042	SISTEMA DE CAMARAS DE VIGILANCIA HD VISION NOCTURNA Y DVR DE ALMACENAMIENTO	1	\$ 9,524.25	PESOS	\$ 7,458.75
INF-043	SISTEMA DE CAMARAS DE VIGILANCIA, DVR DE ALMACENAMIENTO Y DISCO DURO.	1	\$ 7,458.75	PESOS	\$ 7,458.75
INF-044	COMPLEMENTO DE PAGO DE DVR PARA RASTRO	1	\$ 1,032.75	PESOS	\$ 1,032.75
INF-045	MYTEK VENTILADOR DE TORRE 3430, 3 VELOCIDADES, NEGRO	1	\$ 1,085.00	PESOS	\$ 1,085.00

INF-046	SERVICIO DE PLAN EMPRESARIAL -CPANEL PARA LA PAGINA OFICIAL DEL MUNICIPIO; SAN JULIAN.GOB.MX. ASI COMO PARA LOS CORREOS INSTITUCIONALES DE LAS DIFERENTES AREAS DEL GOBIERNO MUNICIPAL, PARA LA ADMINISTRACION DEL SERVIDOR EN LA NUBE.	1	\$ 7,450.00	PESOS	\$ 7,450.00
INF-047	ANTENA SECTORIAL	1	\$ 3,269.00	PESOS	\$ 3,269.00
INF-047	PLAN HOSTING EMPRESARIAL -CPANEL PARA LA PAGINA OFICIAL DEL MUNICIPIO; SAN JULIAN.GOB.MX. ASI COMO PARA LOS CORREOS INSTITUCIONALES DE LAS DIFERENTES AREAS DEL GOBIERNO MUNICIPAL, PARA LA ADMINISTRACION DEL SERVIDOR EN LA NUBE.	1	\$ 10,802.50	PESOS	\$ 10,802.50
INF-047	TRES CAMARAS, UN DISCO DURO, Y DVR PARA INSTALAR EN LA UNIDAD ADMINISTRATIVA PARA VIGILANCIA DE LAS DIFERENTES AREAS QUE SE ENCUENTRAN UBICADAS EN LA MISMA.	1	\$ 9,997.73	PESOS	\$ 9,997.73
INF-048	ACCESS POINT UBIQUITI NETWORKS	1	\$ 3,439.00	PESOS	\$ 3,439.00
INF-049	SWITCH MIKRO TIK GIGABIT ETHEMET CLOUD SMART	1	\$ 4,049.00	PESOS	\$ 4,049.00
JUZ-001	LAPTOP DELL LATITUDE E7440	1	\$ 6,960.00	PESOS	\$ 6,960.00
JUZ-002	MYTEK VENTILADOR DE TORRE 3430, 3 VELOCIDADES, NEGRO	1	\$ 1,085.00	PESOS	\$ 1,085.00
MODMAQ-001	COMPRA DE MAQUINARIA: RETRO EXCADADORA MARCA CATERPILLAR MODELO 426B NUMERO DE SERIE:5YJ00748, NUMERO DE PEDIMENTO 220737162007709, EQUIPO USASDO SIN GARANTIA	1	\$ 720,000.01	PESOS	\$ 720,000.01
MODMAQ-002	COMPRA DE MOTOR 6LT CON NUMERO DE SERIE #695742721417-4000369, PARA LA REPARACION Y FUNCIONAMIENTO DEL CAMION DE VOLTEO INTERNATIONAL #530, DEL AREA DE MODULO DE MAQUINARIA	1	\$ 110,200.00	PESOS	\$ 110,200.00
MODMAQ-003	COMPRESOR PARA MODULO DE MAQUINARIA	1	\$ 12,959.00	PESOS	\$ 12,959.00
MODMAQ-003	COMPRA DE TANQUE DE DIESEL PARA ABASTECIMIENTO DE LA MAQUINARIA DEL AREA DEL MODULO DE MAQUINARIA	1	\$ 4,640.00	PESOS	\$ 4,640.00
MODMAQ-004	2 KITS DE CAMARAS VEHICULARES PARA INSTALAR EN LA RETROEXCADADORA Y LA MOTONIVELADORA DEL AREA DEL MODULO DE MAQUINARIA	1	\$ 13,224.00	PESOS	\$ 13,224.00
MOVYTRANS-001	VEHICULO SEMINUEVO MARCA TOYOTA COROLLA 2020	1	\$ 328,000.00	PESOS	\$ 328,000.00
MOVYTRANS-002	VEHICULO NISSAN URBAN 2024, COLOR BLANCO, SERIE: JN1BE6DS8R9102988, NÚMERO DE MOTOTR: QR25834869Q, 4 PUERTAS, TRANSMISIÓN MANUAL	1	\$ 769,131.00	PESOS	\$ 769,131.00
MOVYTRANS-003	VEHICULO NUEVO MARCA NISSAN MODELO 2025 VERSA SENSE CVT 1.6 LTS 118 HP, COLOR EXTERIOR: GRIS OXFORD, TRANSMISION: CVT , NO. PUERTAS: 4 , NO. MOTOR: HR16439449P , NO. SERIE: 3N1CN8AEXSL893469	1	\$ 365,100.00	PESOS	\$ 365,100.00
MOVYTRANS-003	VEHICULO USADO PARA EL TRANSPORTE DE 10 PERSONAS O MAS. DE DIESEL , MARCA CHEVROLET, MODELO: KODIAK C5500, SERIE#1GBESV1237F416060, AÑO 2007, FAC#A-8589 PARA UTILIZAR EN SERVICIO DEL AREA	1	\$ 300,000.00	PESOS	\$ 300,000.00
MRC-251	EQUIPO DE SEGURIDAD PARA LA AREA DE EL MUSEO MUNICIPAL: CAMARAS DE SEGURIDAD CCTV.	1	\$ 4,000.00	PESOS	\$ 4,000.00
MRC-252	ARCHIVERO DE OFICINA	1	\$ 3,132.00	PESOS	\$ 3,132.00
MRC-253	MOTOBOMBA SUMERGIBLE FUENTE CASA DE LA CULTURA	1	\$ 3,096.00	PESOS	\$ 3,096.00
MRC-254	TELEFONO PANASONIC INALAMBRICO	1	\$ 1,509.00	PESOS	\$ 1,509.00
MRC-255	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCPT730DW	1	\$ 4,679.00	PESOS	\$ 4,679.00
MRC-255	ACCESORIOS PARA COMPUTADORA ARMADA DE CULTURA	1	\$ 14,179.00	PESOS	\$ 14,179.00
MRC-256	EQUIPO Y SISTEMA DE SONIDO PARA UTILIZAR DURANTE DIFERENTES EVENTOS	1	\$ 150,000.00	PESOS	\$ 150,000.00
MRC-256	UNA CAMARA, UN DISCO DURO, EXPANSOR Y DVR PARA INSTALAR EN EL AUDITORIO MUNICIPAL PARA SEGURIDAD Y VIGILANCIA DEL MISMO.	1	\$ 7,399.74	PESOS	\$ 7,399.74
MRC-257	DOS TOLDOS DE 6M X 6M	2	\$ 17,400.00	PESOS	\$ 34,800.00
MSJ-7-10	SILLA DE ESCRITORIO ADS EVEREST C13 ERGONOMICA NEGRA CON TAPIZADO DE MESH	1	\$ 1,700.00	PESOS	\$ 1,700.00
OFMAY-001	IMPRESORA A COLOR MULTIFUNCIONAL MARCA BROTHER INKBENEFIT TANK MODELO MFCT920DW CON WIFI	1	\$ 5,209.00	PESOS	\$ 5,209.00
OFMAY-002	DISPENSADOR ELECTRONICO DE AGUA	1	\$ 2,299.00	PESOS	\$ 2,299.00

OFMAY-003	EQUIPO DE COMPUTO (PROCESADOR INTEL CORE I5, SSD WD GREEN, DISIPADOR CPU, FUENTE DE PODER, MONITOR MSI PRO, GABINETE GIGABYTE, TARJETA MADRE ASUS, MEMORIA RAM KINGSTON	1	\$	19,532.00	PESOS	\$	19,532.00
OFMAY-004	50% PARA EL MUEBLE DE MADERA DE BIRCH DE 18" REFORZADO CON MADERA SOLIDA	1	\$	5,000.00	PESOS	\$	5,000.00
OFMAY-004	PAGO DEL 50% RESTANTE PARA EL MUEBLE DE MADERA DE BIRCH DE 18" REFORZADO CON MADERA SOLIDA PARA EL AREA DE OFICILIA MAYOR	1	\$	5,000.00	PESOS	\$	5,000.00
OP-039	2 COMPUTADORAS HP CPU MONITOR TECLADO MOUSE	1	\$	11,600.00	PESOS	\$	23,200.00
OP-042	NEXTEP SILLA NE-650S, RESPALDO DE MALLA, TELA NEGRO	1	\$	1,299.00	PESOS	\$	1,299.00
OP-042	TELEVISION TCL PARA OBRA DE REHABILITACION DE MERCADO MUNICIPAL	1	\$	6,156.00	PESOS	\$	6,156.00
OP-042	CAMIONETA GMC SONOMA SLS AÑO 1994 DE 4 CIL. CON NUMERO DE SERIE 1GTCS1441R8532768.	1	\$	40,000.00	PESOS	\$	40,000.00
OP-043	MYTEK VENTILADOR DE TORRE 3430, 3 VELOCIDADES, NEGRO	1	\$	1,085.00	PESOS	\$	1,085.00
OP-044	LAPTOP DELL PRECISION 5520 6TA/32GB/512SSD PANTALLA TOUCH	1	\$	11,832.00	PESOS	\$	11,832.00
OP-045	REVOLVEDORA MPOWER OLLA DE FIERRO MOTOR H.P. CEMEX	1	\$	33,540.90	PESOS	\$	33,540.90
OP-40	COMPRA DE UNA IMPRESORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-T4500DW, COLOR, INYECCION, INALAMBRICO, PRINT/SCAN/COPY/FAX	1	\$	13,603.00	PESOS	\$	13,603.00
OP-41	ESTACION TOTAL MARCA SATLAB MODELO SLY10 DE 2" 1000 M ALCANCE # SERIE: Z147185, OPERA COMO LEICA INCLUYE 2 BATERIA, 1 CARGADOR, BASE NIVELANTE, BASTON DE APLOMAR, TRIPIE DE ALUMINIO Y PRISMA SENCILLO	1	\$	56,819.70	PESOS	\$	56,819.70
PARQUES-002	CORTA SETOS HUSQVARNA/122HD60	1	\$	11,600.00	PESOS	\$	11,600.00
PARQUES-003	MOTOSIERRA STIHL A GASOLINA ROLLOMATIC E MS 250/C	1	\$	6,500.00	PESOS	\$	6,500.00
PARQUES-004	SOPLADORA ELECTRICA STIHL	1	\$	5,122.00	PESOS	\$	5,122.00
PARQUES-006	SET DE JUEGOS INFANTILES (INCLUYE PISO DE CEMENTO Y PASTO)	1	\$	260,481.48	PESOS	\$	260,481.48
PARQUES-007	CORTASETOS A GASOLINA STIHL	1	\$	6,156.00	PESOS	\$	6,156.00
PARQUES-007	CORTASETOS MARCA WEET EATER PARA PLZA DE LA COLONIA 23 DE MAYO	1	\$	2,552.00	PESOS	\$	2,552.00
PARQUES-008	SET DE JUEGOS INFANTILES: COLUMPIO DOBLE, MONTABLE DE FLOR AMARILLO, MONTABLE BUS, PASTO BERMUDA.	1	\$	38,300.88	PESOS	\$	38,300.88
PARQUES-009	TRIMMER DE DESBROZADORA STIHL	1	\$	3,132.00	PESOS	\$	3,132.00
PARQUES-010	AHUYENTADOR LASER ZANATES, PALOMAS, MURCIELAGOS Y MÁS PARA COLOCARSE EN LA PLAZA PRINCIPAL.	1	\$	11,497.24	PESOS	\$	11,497.24
PARQUES-010	HERRAMIENTA PARA PARQUES Y JARDINES	1	\$	1,097.00	PESOS	\$	1,097.00
PARQUES-011	CORTASETOS A GASOLINA STIHL HS-45	1	\$	6,156.00	PESOS	\$	6,156.00
PARQUES-012	SIERRA SABLE	1	\$	2,250.00	PESOS	\$	2,250.00
PARQUES-013	DESBROZADORA	1	\$	4,384.23	PESOS	\$	4,383.75
PARQUES-014	SOPLADORA	1	\$	3,396.25	PESOS	\$	3,396.25
PARQUES-015	MOTOBOMBA HONDA 2X2 5.5 HP	1	\$	8,400.00	PESOS	\$	8,400.00
PARQUES-016	MOTODESMALEZADORA FS 235 MARCA STIHL	2	\$	6,480.00	PESOS	\$	12,960.00
PARQUES-017	CORTASETOS STIHL 600MM/24"	1	\$	5,315.00	PESOS	\$	5,315.00
PARQUES-018	SIERRA SABLE	1	\$	2,485.00	PESOS	\$	2,485.00
PARTCIUD-001	TOLDO AZUL CON PARED	1	\$	2,150.00	PESOS	\$	2,150.00
PATMPAL-001	CELULAR MOTO E7 32 GB GRIS MINERAL 2 GB RAM	1	\$	2,791.00	PESOS	\$	2,791.00
PATMPAL-002	MOTOSIERRA ROLLOMATIC E PASO 3/8 DIENTE 1.3MM 20 STIHL MS-250	1	\$	7,000.00	PESOS	\$	7,000.00
PATMPAL-003	SANDBLASTER CHORRO DE ARENA PORTATIL 10 GALONES	1	\$	7,990.00	PESOS	\$	7,990.00
PATMPAL-004	TALADRO DEWALT PERCUTOR	1	\$	2,220.00	PESOS	\$	2,220.00
PATMPAL-005	COMPRA DE CISTERNA CIPLAS DE CAPACIDAD DE 10,000 LTS, INSTALADA EN LA UNIDAD ADMINISTRATIVA; PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA DE LAS DIFERENTES AREAS QUE AHI SE ENCUENTRAN.	1	\$	23,085.00	PESOS	\$	23,085.00
PRES-0041	SILLON, LAMPARA DE TECHO DE METAL, BASTIDOR DE MADERA Y LAMPARAS COLGANTES PARA TERMINADO DER ARCO DE LA PAZ EN EL PARQUE LOS CRISTEROS	1	\$	17,133.20	PESOS	\$	17,133.20
PRES-0042	PLACA METÁLICA DE CALIBRE DE 12" CON DISEÑO PARA INSTALARLAS EN ESCULTURA SALIDA A SAN DIEGO DE ALEJANDRÍA.	1	\$	1,187.07	PESOS	\$	1,187.07
PRES-0043	MATERIAL PARA TERMINACIÓN DE ESCULTURAS DE SALIDA A SAN DIEGO DE ALEJANDRIA	1	\$	762.19	PESOS	\$	762.19

PRES-0044	MATERIAL PARA TERMINACIÓN DE ESCULTURAS DE SALIDA A SAN DIEGO DE ALEJANDRIA	1	\$	490.68	PESOS	\$	490.68
PRES-032	TELEVISOR:TV SMART PANTALLA TD 55S431 LED 4K (384*2160P) UHD HDR.	1	\$	11,600.00	PESOS	\$	11,600.00
PRES-033	LAPTOP DELL LATITUDE E7440	1	\$	6,960.00	PESOS	\$	6,960.00
PRES-033	ALARMA BOSCH CON PANEL TECLADO BATERIA	1	\$	9,280.00	PESOS	\$	9,280.00
PRES-034	VEHICULO HONDA CRV 2059, COLOR PLATA	1	\$	498,500.00	PESOS	\$	498,500.00
PRES-035	FIGURA DE ARRIERO VACIADO DE POLIMERO Y MARMOLINA DE 1.7 M DE ALTURA	1	\$	31,900.00	PESOS	\$	31,900.00
PRES-039	PAGO DEL 50% DE ELABORACIÓN DE ESCULTURA DE FIGURA HUMANA CARGANDO UN BEBÉ Y MORRAL DE YUTE DE 1.70 MTS DE ALTURA, PARA COLOCACIÓN DEL CAMELLÓN SALIDA AL MUNICIPIO DE SAN DIEGO DE ALEJANDRÍA.	1	\$	22,272.00	PESOS	\$	22,272.00
PRES-040	PAGO DEL 30% DE ELABORACIÓN DE ESCULTURA DE FIGURA HUMANA CARGANDO UN BEBÉ Y MORRAL DE YUTE DE 1.70 MTS DE ALTURA, PARA COLOCACIÓN DEL CAMELLÓN SALIDA AL MUNICIPIO DE SAN DIEGO DE ALEJANDRÍA.	1	\$	13,363.20	PESOS	\$	13,363.20
PRES-040A	PAGO DEL 20% DE ELABORACIÓN DE ESCULTURA DE FIGURA HUMANA CARGANDO UN BEBÉ Y MORRAL DE YUTE DE 1.70 MTS DE ALTURA, PARA COLOCACIÓN DEL CAMELLÓN SALIDA AL MUNICIPIO DE SAN DIEGO DE ALEJANDRÍA.	1	\$	8,908.80	PESOS	\$	8,908.80
PRES-041	PAQUETE TECNOLÓGICO (2 TV AUDIFONOS, 3 AUDIFONOS Y ADAPTADOR) PARA MONUMENTO DEL PARQUE	1	\$	10,294.01	PESOS	\$	10,294.01
PRES-045	16.20M2 PROPIEDAD DEL FRACCIONADOR EL C. JOSE GOMEZ SANCHEZ, DESPRENDIDA DE LA CUENTA PREDIAL U011087. AREA PARA VIALIDAD, MISMA QUE EN BASE A LOS LINEAMIENTOS DE	1	\$	10,000.00	PESOS	\$	10,000.00
PRES-045	OBRAS PUBLICAS, ESTÁ RESULTARA MAS AMPLIA QUE EN LAS PROYECCIONES ANTERIORES IMPRESORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-T930DW	1	\$	5,479.00	PESOS	\$	5,479.00
PRES-36	ESCULTURA DE BURRO DE 1.10M DE ALTO PARA COLOCARSE EN EL ARCO SALIDA A SAN DIEGO DE ALEJANDRIA, JALISCO	1	\$	45,240.00	PESOS	\$	45,240.00
PRES-37	ESCULTURA DE BURRO DE 1.10M DE ALTO PARA COLOCARSE EN EL ARCO SALIDA A SAN DIEGO DE ALEJANDRIA, JALISCO	1	\$	45,008.00	PESOS	\$	45,008.00
PRES-38	MOBILIARIO PARA OFICINA DE PRESIDENTA MUNICIPAL	1	\$	28,163.60	PESOS	\$	28,163.60
PRES-39	MACETA DE MATERIAL DE CANTERA PARA COLOCAR EN EL EDIFICIO DE PRESIDENCIA, EN LA OFICINA DEL PRESIDENTE MUNICIPAL	1	\$	3,600.00	PESOS	\$	3,600.00
PRES-40	COMPRA DE EQUIPO TECNOLÓGICO DE VIGILANCIA Y DETECCIÓN QUE CONSTA DE UN DVR DE 8 CANALES Y UN DISCO DURO DE 1TB PARA COLOCAR EN LA OFICINA DE PRESIDENTE MUNICIPAL	1	\$	4,852.29	PESOS	\$	4,852.29
PREVSOC-001	SILLA DE OFICINA EJECUTIVA	1	\$	1,279.00	PESOS	\$	1,279.00
PREVSOC-002	ESCRITORIO ESQUINERO	1	\$	1,819.00	PESOS	\$	1,819.00
PREVSOC-003	EXHIBIDOR CON MARCO Y PUERTA DE ALUMINIO CON VIDRIO TEMPLADO DE ALTA DENSIDAD	1	\$	4,298.99	PESOS	\$	4,298.99
PREVSOC-003	EXHIBIDOR CON MARCO Y PUERTA DE ALUMINIO CON VIDRIO TEMPLADO DE ALTA DENSIDAD	1	\$	4,298.99	PESOS	\$	4,298.99
PROEC-010	LAPTOP DELL LATITUDE E7441	1	\$	6,960.00	PESOS	\$	6,960.00
PROEC-011	VENTILADOR MYTEK MODELO 3358	1	\$	1,424.00	PESOS	\$	1,424.00
PROEC-011	VENTILADOR MYTEK MODELO 3358	1	\$	1,424.00	PESOS	\$	1,424.00
PROEC-012	PORTABICICLETAS DE METAL PARA UTILIZAR EN SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO PARA EL MERCADO MUNICIPAL.	1	\$	5,568.00	PESOS	\$	5,568.00
PROEC-013	JUEGOS DE MESAS CON SUS SILLAS EN COLOR NEGRO PARA COLOCAR COMO MOBILIARIO EN LAS AREAS COMUNES DEL MERCADO MUNICIPAL	3	\$	4,582.00	PESOS	\$	13,746.00
PROTC-102	REFRIGERADOR ACROS 8 PIES	1	\$	6,895.00	PESOS	\$	6,895.00
PROTC-102	LITERA INDIVIDUAL	1	\$	10,050.00	PESOS	\$	10,050.00
PROTC-104	CAMION DE BOMBEROS NUMERO DE SERIE:1F9EL28H6CCST2109, AÑO:1982, MARCA:SEAG.	1	\$	80,370.40	PESOS	\$	80,370.40
PROTC-105	FUMIGADORES TIPO MOCHILA CON CAPACIDAD DE 15 LITROS	3	\$	1,695.00	PESOS	\$	5,085.00
PROTC-106	MOTOBOMBA SUMERGIBLE KANKI DE 3/4HP AQUA PAK	1	\$	3,366.00	PESOS	\$	3,366.00

PROTC-107	PROYECTOR PORTÁTIL EPSON POWERLITE E20 XGA (1024X768) 3400 LÚMENES, CON BOCINAS, BLANCO	1	\$	9,089.00	PESOS	\$	9,089.00
PROTC-108	VEHICULO USADO EN LAS CONDICIONES EN LAS QUE SE ENCUENTRA, MARCA MITSUBISHI, MODELO 2017, LINEA XR471C L200DIESEL 4X4, SERIE MMBNL 45K9HH083479, TRANSMISION MANUAL, COLOR BLANCO.	1	\$	300,000.00	PESOS	\$	300,000.00
PROTC-109	NEXTEP SILLA NE-650S, RESPALDO DE MALLA, TELA NEGRO	1	\$	1,299.00	PESOS	\$	1,299.00
PROTC-109	AMBULANCIA TIPO II DE EMERGENCIAS BASI410M 3.5L V6 TRANSMISION AUTOMATICA MARCA FORD MODELO 2023 COLOR BLANCO OXFORD, INTERIOR TELA NEGRA 5 PUERTAS A GASOLINA SERIE: 1FTBR1C8XPKB31473 CLAVE	1			PESOS	\$	865,000.00
PROTC-109	TELEFONO PANASONIC INALAMBRICO	1	\$	1,169.00	PESOS	\$	1,169.00
PROTC-110	MYTEK VENTILADOR DE TORRE 3430, 3 VELOCIDADES, NEGRO	1	\$	1,085.00	PESOS	\$	1,085.00
PROTC-110	COMPRA DE MOTOCICLETA HONDA NUEVA DE TRABAJO, MODELO: GL150-CARGO, COLOR: BLANCO, AÑO: 2025, C.C.: 150, NO. DE SERIE: 3H1KA0542SD304993, NO. DE MOTOR: KA02E5241302 PARA EL AREA DE PROTECCION CIVIL	1			PESOS	\$	36,990.00
PROTC-111	TELEFONO FIJO	1	\$	1,590.00	PESOS	\$	1,590.00
PROTC-111	10 SILLAS PLEGABLES Y 2 TABLONES RECTANGULAR	1	\$	7,493.60	PESOS	\$	7,493.60
PROTC-111	COMPRA DE MOTOCICLETA HONDA NUEVA, DOBLE PROPOSITO	1			PESOS		
	MODELO: XR150LEK, COLOR: ROJO, AÑO: 2024, C.C.: 150, NO. DE SERIE: 3H1KD1345RD912260, NO. DE MOTOR: KD07E2578537 PARA EL AREA DE PROTECCION CIVIL		\$	47,490.01		\$	47,490.01
PROTC-112	EQUIPO CELULAR OPPO RENO 10 8GB 256GB 5G GRIS	1	\$	6,053.00	PESOS	\$	6,053.00
PROTC-112	COMPRA DE MOTOCICLETA HONDA NUEVA, DOBLE PROPOSITO, MODELO: XR150LEK, COLOR: ROJO, AÑO: 2024, C.C.: 150, NO. DE SERIE: 3H1KD1349RD909748, NO. DE MOTOR: KD07E2574837 PARA EL AREA DE PROTECCION CIVIL	1			PESOS	\$	47,490.01
	COMPRA DE MOTOCICLETA HONDA NUEVA TRABAJO, MODELO: GL150-CARGO, COLOR: BLANCO, AÑO: 2025, C.C.: 150, NO. DE SERIE: 3H1KA0540SD306340, NO. DE MOTOR: KA02E5249715 PARA EL AREA DE PROTECCION CIVIL	1	\$	36,990.00	PESOS	\$	36,990.00
PROTC-114	KIT DE CAMARAS DE SEGURIDAD PARA BASE DE PROTECCION CIVIL	1	\$	5,950.00	PESOS	\$	5,950.00
PROTC-114	LOCKERS METALICOS CON TRES PUERTAS, FABRICADOS EN LAMINA NEGRA CALIBRE 22 REFORZADOS, CON MEDIDAS DE 38 X 45 X 180 CM PARA UTILIZARSE EN EL AREA DE PROTECCION CIVIL	3	\$	6,248.92	PESOS	\$	18,746.76
RASTRO-001	CAJA (S) TERMICA (S) CAJA SECA TERMICA PARA CHASIS NISSAN NP 300	1	\$	70,852.80	PESOS	\$	70,852.80
RASTRO-002	SIERRA SABLE INDUSTRIA	1	\$	2,650.00	PESOS	\$	2,650.00
RASTRO-003	CAJA (S) TERMICA (S) CAJA SECA TERMICA PARA CHASIS NISSAN NP 300 (PAGO DEL 40% RESTANTE)	1	\$	47,235.20	PESOS	\$	47,235.20
RASTRO-004	SIERRA CORTA CANAL, MARCA KENTMASTER MOD. BM-V-SB (BANDMASTER) SERIE NO. 25538, POTENCIA DE MOTOR 5HP (3730 WATT) 20 VOLTS 3 FASES 60 HZ, DOS GATILLOS DE CONTROL ELÉCTRICOS, INSENSIBILIZADOR ELÉCTRICO FX-05E MARCA BRIMEX MODELO FX-05-E MÁXIMA	1			PESOS	\$	409,487.09
RASTRO-005	SIERRA SABLE MILWAUKEE 6509-3	1	\$	4,930.00	PESOS	\$	4,930.00
RASTRO-006	MYTEK VENTILADOR DE TORRE 3430, 3 VELOCIDADES, NEGRO	1	\$	1,085.00	PESOS	\$	1,085.00
RASTRO-006	POLIPASTO 3T TRUPPER	1	\$	3,396.36	PESOS	\$	3,396.36
REGCIV-001	IMPRESORA A COLOR MULTIFUNCIONAL MARCA BROTHER INKBENEFIT TANK MODELO MFC-L3710CW CON WIFI	1	\$	7,299.00	PESOS	\$	7,299.00
REGCIV-002	COMRA DE COMPUTADORA: KIT TECLADO Y MOUSE ACTECK MK210 ALAMBRICO, USB, MOUSE USB, 1000 DPI, COLOR NEGRO, MEMORIA RAM KINGSTON 8GB, DDR4, 3200MHZ, CL22, 1R X8 (KVR32N22S8L8), MONITOR ACER EA220Q HBI LED, 21.5 PULGADAS, 1XHDMI, 1XVGA, 1920 X 1080 PIXEL	1	\$	7,158.00	PESOS	\$	7,158.00
REGCIV-003	SILLA EJECUTIVA ERGO	1	\$	1,299.00	PESOS	\$	1,299.00
REGCIV-003	SILLA EJECUTIVA ERGO	1	\$	1,299.00	PESOS	\$	1,299.00
REGCIV-004	MULTIFUNCIONAL LASER A NEGRO CANON MF3010	1	\$	3,000.00	PESOS	\$	3,000.00
REGCIV-005	IMPRESORA XEROX PHASER 3020	1	\$	1,609.00	PESOS	\$	1,609.00
SALUD-001	ACCESORIOS TALES COMO: SILLON, MESA LATERAL, PORTA GARRAFON Y JUEGO DE CORTINAS PARA SALA DE LACTANCIA	1	\$	6,646.80	PESOS	\$	6,646.80

SECRGEN-007	LAPTOS DELL 7450	1	\$	7,540.00	PESOS	\$	7,540.00
SECRGEN-008	PAGO DE UNA IMPRESORA A COLOR MULTIFUNCION BROTHER INKBENEFIT TANK MFC-T920DW CON WIFI NEGRA 100V 120V	1	\$	7,318.00	PESOS	\$	7,318.00
SIND-001	COMPUTADORA MEMORIA RAM KINGSTON 8GB, DDR4, 3200MHZ, CL22, 1R X8, (KVR32N22S8L8), PROCESADOR INTEL CORE I5-10400 10TH GENERACION, SKT 1200, 2.9 GHZ, 12MB CACHE, KIT TECLADO Y MOUSE ACTECK MK210 ALAMBRICO, USB MOUSE.	1	\$	6,959.34	PESOS	\$	6,959.34
SIND-001	COMPUTADORA MEMORIA RAM KINGSTON 8GB, DDR4, 3200MHZ, CL22, 1R X8, (KVR32N22S8L8), PROCESADOR INTEL CORE I5-10400 10TH GENERACION, SKT 1200, 2.9 GHZ, 12MB CACHE, KIT TECLADO Y MOUSE ACTECK MK210 ALAMBRICO, USB MOUSE.	1	\$	6,959.34	PESOS	\$	6,959.34
SIND-002	MYTEK VENTILADOR DE TORRE 3430, 3 VELOCIDADES, NEGRO	1	\$	1,085.00	PESOS	\$	1,085.00
SIND-003	MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP-T730 COLOR NEGRO	1	\$	4,849.00	PESOS	\$	4,849.00
SIPINNA-001	BOCINA MARCA AIWA 918 800W 18 PULGADAS	1	\$	5,000.00	PESOS	\$	5,000.00
SIPINNA-002	LAPTOP LENOVO THINKPAD, YOGA 12, TOUCH 360, COREI5 5TH GEN, RAM 8, SSD 240, DISPLAY 12.5 Y CON WEBCAM	1	\$	6,399.72	PESOS	\$	6,399.72
SIPINNA-003	NEXTEP SILLA NE-650S, RESPALDO DE MALLA, TELA NEGRO	1	\$	1,299.00	PESOS	\$	1,299.00
SP-020	DVR HIKVIS HD 1080P 16 CANALES: HDMI/VGA CON DISCO DURO DE 3TB, INSTALACION Y PROGRAMACION, CAMARA HD 1080P CON VISION NOCTURA: TRANSEPTORES, FUENTE DE PODER, INSTALACION, CAMARA HD FULL COLOR 1080P CON VISION	1	\$	22,040.00	PESOS	\$	22,040.00
SP-021	LAPTOS DELL 7450	1	\$	7,540.00	PESOS	\$	7,540.00
SP-022	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP-T720DW INKBENEFIT TANK, ADF, WIFI, COLOR, INALAMBRICO, PRINT/SCAN/COPY	1	\$	5,786.00	PESOS	\$	5,786.00
SP-023	COMEDOR TUBULAR	1	\$	4,335.00	PESOS	\$	4,335.00
SP-024	ESTUFA	1	\$	4,630.02	PESOS	\$	4,630.02
SP-025	RADIOS PORTATILES ICOM EN BANDA VHF 136-174MHZ DE 16 CANALES	1	\$	38,280.00	PESOS	\$	38,280.00
SP-026	CAMARAS DE SEGURIDAD PARA LAS OFICINAS DE SEGURIDAD PUBLICA	1	\$	7,114.50	PESOS	\$	7,114.50
SP-026	CAMARAS DE SEGURIDAD PARALOS ARCOS DE LAS SALIDAS DE SAN DIEGO DE ALEJANDRIA Y DE SAN MIGUEL AL ALTO	1	\$	10,557.00	PESOS	\$	10,557.00
SP-027	IMPRESORA A COLOR MULTIFUNCIONAL MARCA BROTHER INKBENEFIT TANK MODELO MFCT920DW CON WIFI	1	\$	5,408.00	PESOS	\$	5,408.00
SP-028	PROYECTOR PORTÁTIL EPSON POWERLITE E20 XGA (1024X768) 3400 LÚMENES, CON BOCINAS, BLANCO	1	\$	9,089.00	PESOS	\$	9,089.00
SP-029	BOMBA SUMERGIBLE PARA INSTALACIONES DE SEGURIDAD PÚBLICA	1	\$	2,880.00	PESOS	\$	2,880.00
SP-030	DOS RADIOS PORTATILES MARCA MOTOROLA QUE INCLUYEN: ANTENA, BATERIA, CARGADOR Y	1	\$	23,687.20	PESOS	\$	23,687.20
SP-031	CLIP. PARA UTILIZAR DURANTE LAS LABORES DIARIAS DEL AREA DE SEGURIDAD PUBLICA EQUIPO DE COMPUTO MARCA DELL INSPIRON 15 3535 RYZEN 7 7730U 1TB SSD 16 GB 15.6 FHD CARBON BLACK NEGRO	1	\$	11,087.13	PESOS	\$	11,087.13
SP-032	HORNO DE MICROONDAS PARA SERVICIO DE LA COCINA QUE SE ENCUENTRA DENTRO DE LA COMISARIA DEL AREA DE SEGURIDAD PUBLICA	1	\$	2,580.00	PESOS	\$	2,580.00
SP-033	ARCHIVERO DE METAL COMPRENDIDO DE CINCO ESTANTES	1	\$	21,576.00	PESOS	\$	21,576.00
SP-034	RADIO MOVIL DIGITAL MOTOROLA CON MICROFONO, PORTAMICROFONO CABLE Y BRACKET ASI COMO DE REPETIDOR DIGITAL MOTOROLA	1	\$	10,501.00	PESOS	\$	10,501.00
SP-034	RADIO MOVIL DIGITAL MOTOROLA CON MICROFONO, PORTAMICROFONO CABLE Y BRACKET ASI COMO DE REPETIDOR DIGITAL MOTOROLA	1	\$	10,501.00	PESOS	\$	10,501.00
SP-034	ARCHIVEROS PARA EL AREA DE SEGURIDAD PUBLICA	2	\$	5,999.00	PESOS	\$	11,998.00
SP-035	4 RADIOS PORTATILES MOTOROLA CON ANTENA , BATERIA, CARGADOR Y CLIP PARA CINTO	1	\$	13,224.00	PESOS	\$	13,224.00
SP-035	4 RADIOS PORTATILES MOTOROLA CON ANTENA , BATERIA, CARGADOR Y CLIP PARA CINTO	1	\$	13,224.00	PESOS	\$	13,224.00
SP-035	KIT DE TRES CAMARAS DE SEGURIDAD CON DVR DE 32 CANALES ASI COMO CON DISCO DURO DE 1TB PARA COLOCAR EN LAS INSTALACIONES DE LA COMISARIA DEL AREA DE SEGURIDAD PUBLICA	1	\$	15,254.37	PESOS	\$	15,254.37

SP-036	OCHO LOKERS METALICOS CON 3 PUERTAS CADA UNO, PARA LAS INSTALACIONES DEL AREA DE SEGURIDAD PUBLICA	8	\$	6,248.92	PESOS	\$	49,991.36
SP-037	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-T930DW	1	\$	6,899.00	PESOS	\$	6,899.00
SP-038	CAMIONETA PICK UP FORD F150 CREW CAB 4X4 V8, MODELO 2025 MOTOR: HECHO EN EEUU,	1	\$	1,137,100.00	PESOS	\$	1,137,100.00
SP-038	VIN: 1FTFW1L55SKF35290 COLOR EXTERIOR: BLNCO OXFORD, COLOR INTERIOR: GRIS TELA VEHICULO NUEVO MARCA NISSAN MODELO 2026 NP300 CHASIS CABINA TM AC 2.5L VDC, COLOR EXTERIOR: BLANCO, TRANSMISION: MANUAL , NO. PUERTAS: 2 , NO. MOTOR: QR25665464H ,NO. SERIE: 3N6AD35A2TK813121 ,	1	\$	535,900.00	PESOS	\$	535,900.00
SUSTMPAL-001	HIDROLAVADORA ELECTRICA	1	\$	9,168.00	PESOS	\$	9,168.00
TESO-055	SILLA DE ESCRITORIO ADS EVEREST C13 ERGONOMICA NEGRA CON TAPIZADO DE MESH	1	\$	1,700.00	PESOS	\$	1,700.00
TESO-056	IMPRESORA A COLOR MULTIFUNCION BROTHER T4500	1	\$	12,000.00	PESOS	\$	12,000.00
TESO-057	EQUIPO DE COMPUTO GAMER XTREME PC GAMING CM-99925, INTEL CORE I7-11700 2.50 GHZ, 16GB, 500GB, ADAPTADOR WIFI, WINDOWS 10 PRUEBA, NEGRA, INCLUYE MONITOR 22.8" TECLADO Y MOUSE	1	\$	13,184.00	PESOS	\$	13,184.00
TESO-058	EQUIPO DE COMPUTO GAMER XTREME PC GAMING CM-99925, INTEL CORE I7-11700 2.50 GHZ, 16GB, 500GB, ADAPTADOR WIFI, WINDOWS 10 PRUEBA, NEGRA, INCLUYE MONITOR 22.8", TECLADO Y MOUSE	1	\$	13,184.00	PESOS	\$	13,184.00
TESO-059	EQUIPO DE COMPUTO GAMER XTREME PC GAMING CM-99925, INTEL CORE I7-11700 2.50 GHZ, 16GB, 500GB, ADAPTADOR WIFI, WINDOWS 10 PRUEBA, NEGRA, INCLUYE MONITOR 22.8" TECLADO Y MOUSE	1	\$	13,184.00	PESOS	\$	13,184.00
TESO-060	EQUIPO DE COMPUTO GAMER XTREME PC GAMING CM-99926, INTEL CORE I7-11700 2.50 GHZ, 16GB, 500GB, ADAPTADOR WIFI, WINDOWS 10PRUEBA, ROSA, INCLUYE MONITOR 22.8" TECLADO Y MOUSE	1	\$	13,388.00	PESOS	\$	13,388.00
TESO-061	NO BREAK CP1500 AVR LCD, 900W, 1500VA, 12 CONTACTOS	2	\$	4,809.00	PESOS	\$	9,618.00
TESO-062	MULTIFUNCIONAL LASER NEGRO CANON MF3010	1	\$	6,000.00	PESOS	\$	6,000.00
TESO-063	VENTILADOR MYTEK MODELO 3359	1	\$	2,379.00	PESOS	\$	2,379.00
TESO-063	VENTILADOR MYTEK MODELO 3359	1	\$	2,378.99	PESOS	\$	2,378.99
TESO-063	DISPENSADOR ENFRIADOR DE AGUA	1	\$	1,499.00	PESOS	\$	1,499.00
TESO-064	VENTILADOR MYTEK MODELO 3359	1	\$	2,379.00	PESOS	\$	2,379.00
TESO-064	VENTILADOR MYTEK MODELO 3359	1	\$	2,379.00	PESOS	\$	2,379.00
TESO-064	TELEFONOS INALAMBRICOS CON BLUETOOTH	1	\$	3,408.00	PESOS	\$	3,408.00
TESO-065	VENTILADOR MYTEK MODELO 3358	1	\$	1,424.00	PESOS	\$	1,424.00
TESO-065	VENTILADOR MYTEK MODELO 3358	1	\$	1,424.00	PESOS	\$	1,424.00
TESO-066	MYTEK VENTILADOR DE TORRE 3430, 3 VELOCIDADES, NEGRO	1	\$	1,085.00	PESOS	\$	1,085.00
TESO-067	FELLOWES TRITURADORA DE CORTE CRUZADO POWERSHRED LX180, 16 HOJAS, 22 LITROS	1	\$	7,849.00	PESOS	\$	7,849.00
TESO-068	TABLETA ELECTRONICA MARCA HONOR MODELO PAD 9 COLOR GRIS DE 16GB+256GB SMART. PARA UTILIZAR EN EL AREA DE HACIENDA MUNICIPAL.	1	\$	7,297.21	PESOS	\$	7,297.21
TESO-069	MONITOR GAMER CURVO LENOVO LEGION LED	1	\$	4,799.00	PESOS	\$	4,799.00
TRANSP-001	LIBRERO BEGINNINGS	1	\$	2,159.28	PESOS	\$	2,159.28
SIPINNA-004	SILLA EJECUTIVA CON MASAJE SECRETA	1	\$	1,759.00	PESOS	\$	1,759.00
PRES-41	LAPTOP DELL 15	1	\$	11,689.00	PESOS	\$	11,689.00
PROEC-013	LAPTOP LENOVO IDEAPAD SLIM 3	1	\$	11,879.00	PESOS	\$	11,879.00
OFMAY-005	GABINETE ASUS PROART PA401, SSD ADATA ULTIMATE SU630, 480GB, KIT DE TECLADO Y MOUSE LOGITECH MK295 , TARJETA MADRE ASUS PRIME B760M-A, MEMORIA RAM KINGSTONE FURY BEAST BLACK DDR5, FUENTE DE PODER COOLER MASTER MWE GOLD 750, PROCESADOR INTEL CORE I5-14600K CON INTEL UHD GRAPHICS 770, MONITOR MSI PRO MP271 E14A, DISIPADOR CPU COUGAR FORZA 50 ESSENTIAL	1	\$	17,774.00	PESOS	\$	17,774.00
COMSOC-050	DRON PACK DJI MINI 4 PRO VUELA MAS PLUS Y CAMARA VLOGS CON CMOS 1"	1	\$	30,853.08	PESOS	\$	30,853.08
PROTC-115	COMPRA DE MANIQUES HUMANOS ANATOMICOS PARA ENTRENAMIENTO MEDICO, LOS CUALE SE UTILIZARAN EN EL AREA DE PROTECCION CIVIL	1	\$	36,192.00	PESOS	\$	36,192.00

OP-42	COMPRA DE DOS BAILARINAS COMPACTADORAS 5.5HP, MOTOR HONDA GX160 MARCA TRUPER LAS CUALES SE UTILIZARAN PARA DIFERENTES TRABAJOS DE COMPACTACION EN LAS OBRAS Y TRABAJOS LIDERADOS POR EL AREA DE OBRAS PUBLICAS	2	\$	22,950.00	PESOS	\$	45,900.00
PARQUES-019	COMPRA DE TANQUE HORIZONTAL NEGRO DE CAPACIDAD PARA 4,500 LITROS MARCA CITIJAL PARA UTILIZAR EN REGAR LAS DIFERENTES AREAS VERDES DEL MUNICIPIO	1	\$	22,650.00	PESOS	\$	22,650.00
RASTRO-007	HIDROLAVADORA ELECTRICA 2000 PSI, TRUPPER	1	\$	3,085.00	PESOS	\$	3,085.00
MRC-258	MULTIFUNCIONAL LEXMARK	1	\$	5,959.00	PESOS	\$	5,959.00
MRC-259	LAPTOP LENOVO CPFA 128022201	1	\$	12,619.00	PESOS	\$	12,619.00
ARCHIVOMPAL-005	ESTANTES METALICOS DE 5 NIVELES	9	\$	2,235.00	PESOS	\$	20,115.00
SP-039	COLCHONES FRESNO INDIVIDUAL ASI COMO DE UN ANTECOMEDOR CLASICO MODELO 8S	7	\$	3,971.43	PESOS	\$	27,800.01
PREVSOC-004	TELEFONO CELULAR MARCA MOTO G17	1	\$	4,499.00	PESOS	\$	4,499.00
OP-42	TORRES COMPLETAS PARA UTILIZAR DURANTE LOS DIFERENTES TRABAJOS ASIGANADOS POR EL AREA DE OBRAS PUBLICAS	1	\$	11,797.20	PESOS	\$	11,797.20